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TYDZIEŃ BIBLIJNY
Kościół w Polsce przeżywa dzisiaj kolejną już Niedzielę Biblijną, która otwiera Tydzień Biblijny.
Zachęcamy do czytania Słowa Bożego, które rozważane i kontemplowane wprowadza człowieka w
komunię z Bogiem żywym.
POLA NADZIEI
Dzisiaj przed kościołem woluntariusze ubrani w żółte koszulki będą zbierać datki na wsparcie domów
hospicyjnych. W podziękowaniu każdemu darczyńcy przekażą żonkilową naklejkę. Nie pozostańmy
obojętni.
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY
Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy ofiarujemy
w intencji Dzieci przystępujących do Pierwszej Komunii św.
SPOTKANIE SENIORÓW
W środę 26 kwietnia po Mszy św. wieczornej w sali św. Jana Pawła II odbędzie się spotkanie
Seniorów – młodszych i starszych na które serdecznie zapraszamy. Prosimy przynieść Pismo św.
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację
Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.
NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO
Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego
i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.
UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ
W najbliższą sobotę 29 kwietnia o godz. 10.00 odbędzie się w naszej parafii uroczystość I Komunii
Świętej. Natomiast w piątek o godz. 16.00 i 17.00 odbędzie Spowiedź św. dla dzieci i rodziców
Bardzo serdecznie polecamy dzieci modlitewnej pamięci wszystkich wiernych.
AUTOKAROWA PIELGRZYMKA DO CZĘSTOCHOWY
Przypominamy wszystkim zapisanym na autokarową pielgrzymkę na nocne czuwanie przed obrazem
Królowej Polski na Jasnej Górze, że wyjazd nastąpi w niedziel 30 kwietnia o godzinie 5.00.
Informujemy też jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Zapisy w Biurze Parafialnym – konieczny jest
numer PESEL. Koszt wyjazdu 250 zł.
PIELGRZYMKA NA BEATYFIKACJĘ RODZINY ULMÓW
Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 7 do 11 września autokarową pielgrzymkę na
beatyfikację rodziny Ulmów w Markowej. W programie Gietrzwałd, Loretto, Leśna Podlaska,
Wąwolnica, Leżajsk, Niepokalanów. Koszt 850 zł. Zgłoszenia w Biurze Parafialnym. Szczegóły na
plakatach.
PIELGRZYMKA DO LIBANU
Informujemy, że są jeszcze wolne miejsca na samolotową pielgrzymkę w dniach
27 września do 5 października do Libanu – śladami św. Ojca Charbela i świętych libańskich.
Informacje w Biurze Parafialnym.
PODZIĘKOWANIA
Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.
PRASA KATOLICKA
Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam



też można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.
ŻYCZENIA
Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

 


